Indicação  Nº 1771/2017.
Fiscalizar descarte de materiais diversos na Rua Adolfo Von Zuben LT.01 QD.E no Jardim Paraná para remoção.
Senhor Presidente;
Considerando reclamações de munícipes residentes do Bairro Jardim Paraná na Rua Adolfo Von Zuben;

Considerando que há um terreno existente ao lado da Rua citada que é área florestal, que esta sendo utilizado para o descarte irregular de móveis, entulhos diversos em grande proporção;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar fiscalização no local e remoção do montante de lixo descartado de forma irregular.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 23 de Junho de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB